
川西工業HP

素材 /表面：ニトリルゴム、裏面：ナイロン

商品名 カラー サイズ 全長 (cm) JAN コード 入数
GM500

グローブマニア
ラテックス

スチールブルー
8/M
9/L
10/XL

23
24
25

4906554171615
4906554171622
4906554171639

120 双
(10*12)

発泡ニトリルゴムコート
手にしなやかフィット
耐油・耐摩耗仕様

優れたオイルグリップ性能

EN388 に基づいた品質基準
欧州 (EN) の統一規格のもと、

手袋に求められる安全性を表記する基準です。

耐摩耗性 (すり減りにくさ )
耐切創性 ( 切れにくさ )
耐引裂性 ( 裂けにくさ )
耐突刺性 ( 突刺しにくさ )

レベル
4
1
3
1


